
                                                        ZARZĄDZENIE NR 150/2012
Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska

z dnia  08 października 2012 roku
   zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  gminy i miasta na 2012 rok

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 , poz 
1591 z późniejszymi zmianami oraz art. 257  i art. 258  ustawy o finansach publicznych (Dz.U. z 
2009 roku Nr 157  poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XII/84/11Rady 
Gminy i Miasta Izbica Kujawska z 28 grudnia 2011 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 2012 
rok

                                                        Burmistrz Gminy i Miasta
                                                    zarządza co następuje :
§  1  Wprowadza zmianę do :

- Uchwały Nr   XII/83/11 R G i M Izbica Kujawska z dnia  28.12.2011 roku w  sprawie   budżetu na 
2012 rok
- Uchwały Nr  XIII/88/12  R G i M Izbica Kujawska  z dnia 29 03.2012 r zmieniająca uchwałę w 
sprawie budżetu gminy i miasta na 2012 rok
- Zarządzenia Nr 105/2012 B G i M Izbica Kujawska z dnia 29.03.2012 r zmieniające uchwałę w 
sprawie budżetu gmin y i miasta na 2012 rok
- Uchwały Nr XIV/108/12 R G i M Izbica Kujawska z dnia 09.05.2012 r  zmieniająca uchwałę w 
sprawie budżetu  gminy i miasta na 2012 rok
- Zarządzenia Nr 120/2012 B G i M z dnia 16.05.2012 r zmieniające uchwałę w sprawie budżetu 
gminy i miasta na 2012 rok
Zarządzenia Nr 123/2012 B G i M Izbica Kujawska z dnia 30.05.2012 r zmieniające uchwałę w 
sprawie budżetu gminy i miasta na 2012 rok
-Zarządzenia Nr 134/2012 B G i M Izbica Kujawska z dnia 25.06 2012 r zmieniające uchwałę z 
sprawie budżetu gminy i miasta na 2012 rok
- Uchwały Nr XV/115/12 R G i M Izbica Kujawska z dnia 20.07.2012 rok zmieniająca uchwałę w 
sprawie budżetu  gminy i miasta na 2012 rok
 - Zarządzenia Nr140/2012B G i M Izbica Kujawska z dnia 30. 07 2012 r zmieniające uchwałę w 
sprawie budżetu gminy i miasta na 2012 rok
- Zarządzenia  Nr 144/2012 B G i M Izbica Kujawska z dnia 21.08.2012 r zmieniające uchwalę w 
sprawie budżetu gminy i miasta na 2012 rok
- Uchwały Nr XVII/121/12 R G i M Izbica Kujawska  z dnia 27.09.2012 r zmieniająca uchwałę  w 
sprawie budżetu gminy i miasta na 2012 rok
- zarządzeniem Nr 148/2012 B G i M Izbica Kujawska z dnia 27.09.2012 r zmieniające uchwałę w 
sprawie budżetu gminy i miasta na 2012 rok

§ 2  Dochody budżetu w wysokości 23 114 792 zł zastępuje się kwotą 23 118 092  zł  zgodnie z 
załącznikiem   nr 1 do niniejszego zarządzenia w tym na zadania  zlecone w wysokości  3 361 950 
zł 

 Wydatki budżetu w wysokości  22 924 237 zł  zastępuje się kwotą 22 927 537  zł   zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia w tym środki  na zadania zlecone w wysokości  3 361 
950 zł 

§  3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta

BURMISTRZ 

Marek Śledziński



Załącznik  Nr 1 do  Zarządzenia Nr 150/12 BGiM Izbica 
Kuj  z  dn  08.10.2012 r  w sprawie dokonania  zmian  w 
budżecie Gminy i  Miasta  na 2012 rok

                                   Zmiany w planie dochodów

BURMISTRZ 

Marek Śledziński

Dz Rozdz    §                    Treść zwiększe   Po zmianie

852  Pomoc społeczna       3 300     3 672 991
 8521
3

Składki na ubezpiecz 
zdrowotne  

      3 300                 18 654

2010 Dot cel otrz z b p na 
realizację  zadań  z zakresu 
adm rządowej

      3 300                  9 754

Razem       3 300        23 118 092



                                                                                                                 Załącznik nr 2 do Zarządzenia  Nr 150/12 BGiM 
Izbica kuj z dnia  08.10.2012 w sprawie 
dokonania zmian w  budżecie  Gminy i Miasta na 
2012 r.

                                                Zmiany w planie wydatków 

BURMISTRZ 

Marek Śledziński

 

Dz Rozdz §       Treść zwiększen zmniej      Po zmianie
754 Bezpieczeńst publ i ochr p.poż          800   800      138 925

75412 Ochotnicze straże pożarne          800   800      134 425
4270 Zakup usług remontowych   800          9 200
4700 Szkolenia prac niebedących prac          800             800

852 Pomoc społeczna       3 300             4 252 284
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne      3 300         18 654

4130 Składki na ubezpieczenie  zdrowotne      3 294         18 627
4300 Zakup usług pozostałych             6               27

900 Gosp kom i ochr środowiska         800    800   1 275 788
90004 Utrzymanie ziel w miast i gmina         800    800        73 517

3030 Rózne wydatki na rzecz os fizycz           800             800
4210 Zakup materiałów i wyposażenia     800        29 200

921 Kultura i ochr dz. narodowego      16 500 16 500      469 387
92195 Pozostała działalność      16 500 16 500      217 030

4210 Zakup materiałów i wyposażenia      16 500        61 800
4270 Zakup usług remontowych 16 500        31 730

926  Kultura fizyczna i sport          1 000    1 000   1 665 662
92695 Pozostała działalność          1 000      1 000        159 500

4260 Zakup energii          1 000            8 500
4270 Zakup usług remontowych    1 000          ----

                  Razem          5 900    2 600  22 927 537



Uzasadnienie do zarządzenia nr 150/12 
B G i M Izbica Kujawska 
z dnia 08.10.2012 r

  W budżecie gminy i miasta na 2012 rok dokonuje się zmian po stronie dochodów i  wydatków  na 
podstawie otrzymanych pism z Urzędu Wojewódzkiego Wydz Finansów i Budżetu zawiadamiające 
o wysokości dotacji na zadania z pomocy społecznej  w wysokości 3 300 zł z przeznaczeniem na 
opłacenie składek zdrowotnych za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
  
Ponadto po stronie wydatków dokonuje się przesunięć środków  w działach pomiędzy rozdziałami i 
paragrafami 
-  ochotnicze straże pożarne dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami kwotę 800z ł z 
przeznaczeniem na zapłatę za przeprowadzenia szkolenia w zakresie bezpieczeństwa i higieny 
pracy
- utrzymanie zieleni w miastach i gminie dokonuje się przesunięć  pomiędzy paragrafami w 
wysokości 800 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagród w ramach konkursu „ Mój zieleniec „
-kultura i ochrona dziedzictwa narodowego , pozostała działalność dokonuje się przesunięć 
pomiędzy paragrafami kwotę 16 500 zł z przeznaczeniem na zakup miału  w celu ogrzania budynku 
domu kultury
- kultura  fizyczna i sport , pozostała działalność dokonuje się przesunięć środków w wysokości 
1 000 zł w celu zapłaty za wodę i energię w budynku przy ulicy Sportowej / stadion/

 Dochody po zmianach wynoszą  23 118 092  zł 
 Wydatki po zmianach wynoszą  22 927 537  zł 
 Nadwyżka                                          190 555  zł 
 
 

BURMISTRZ 

Marek Śledziński


